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	№ п/п
	Наименование
проекта нормативного правового акта / рассматриваемого вопроса
	Субъект
законодательной
инициативы
/
докладчик
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта /рассматриваемого вопроса
	Соответствие плану деятельности
комитета/ примерной программы
законопроектной и нормотворческой
работы
на 2014 год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	О поддержке проекта федерального закона №645331-6 «О внесении изменения в статью 4.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»

	Депутат областного Собрания 
Ю.И. Сердюк
	Законопроект направлен на совершенствование действующих норм Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в части увеличения с двух до шести месяцев срока давности привлечения к административной ответственности за уклонение от исполнения административного наказания. 
	вне плана
	Предложить депутатам областного Собрания поддержать указанный проект федерального закона на очередной четырнадцатой сессии областного Собрания (18-19 февраля 2015 года).  







